МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ М.С. КАТАРЖИНА

Г. ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

 (МОУ СШ № 34)

П Р И К А З
25.03.2024           № 135

Об организации приемной

кампании в первые классы

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 22.09.2020 № 458 № 32 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»; Уставом Учреждения; приказом «Об утверждении порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа

№ 34 имени М.С. Катаржина г. Волжского Волгоградской области» от 03.02.2023 № 33/2,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать прием заявлений в первые классы МОУ СШ № 34 для граждан,

проживающих на закрепленной территории (30 микрорайон), а также имеющих

внеочередное и первоочередное право приема: начать с 09:00 01.04.2024 и завершить в 16:00

30.06.2024.

2. Для граждан, не проживающих на закрепленной территории, прием заявлений в

первый класс начать с 09:00 06.07.2024 до момента заполнения свободных мест, но не

позднее 16:00 05.09.2024.

3. Абрамовой Ольге Владимировне, организовать приемную кампанию в первые

классы при личном посещении родителей, а также в подсистеме «Е-услуги».

4. Учителям начальных классов Дьяконовой Анне Николаевне, Мальцевой Оксане

Владимировне, Мелиховой Марине Геннадьевне, довести данную информацию до родителей

будущих первоклассников.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Селезневу Елену Викторовну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор          Н.Г. Шевченко

С приказом ознакомлены:

Абрамова О.В.

Дьяконова А.Н.

Мальцева О.В.

Мелихова М.Г.

Селезнева Е.В.

		2024-03-25T13:46:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №34 ИМЕНИ М.С. КАТАРЖИНА Г. ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"